TERMINE

Gottesdienste im Dezember (G é\x(\:

 J
I L L L e m——— , N

Gott spricht: Euch aber, die ihr meinen Namen

firchtet, soll aufgehen die Sonne der Gerechtigkeit

Sonntag, 30.11.2025
1. SONNTAG IM ADVENT

Sonntag, 07.12.2025
2. SONNTAG IM ADVENT

Sonntag, 14.12.2025
3.SONNTAG IM ADVENT

Sonntag, 21.12.2025
4.SONNTAG IM ADVENT

Mittwoch, 24.12.2025
HEILIGER ABEND

Donnerstag, 25.12.2025
WEIHNACHTSFEST

Freitag, 26.12.2025
2. WEIHNACHTSTAG

Mittwoch, 31.12.2025
ALTJAHRESABEND

10

und Heil unter ihren Flugeln.

MALEACHI 3,20

9:30
17:00

9:30

17:00

9:30

17:00

9:30

15:00

17:00

7:00

9:30

17:00

Familiengottesdienst

Lobpreisgottesdienst

Gottesdienst anschlieend
Kirchenkaffee

Adventliche Konzertlesu ng mit

Samuel Rosch (Eintritt 12/10 €)

Gottesdienst 2.0
(Simultandbersetzung ins Russische)

Gottesdienst

Gottesdienst
Christvesper mit Krippenspiel
Christvesper mit Krippenspiel
Christmette

Gottesdienst

Gottesdienst zum

Jahresabschlul3



