

Gottesdienste im Dezember

MONATSSPRUCH DEZEMBER

Gott spricht: Euch aber, die ihr meinen Namen fürchtet, soll aufgehen die Sonne der Gerechtigkeit und Heil unter ihren Flügeln.

MALEACHI 3,20

Sonntag, 30.11.2025	9:30	Familiengottesdienst
1. SONNTAG IM ADVENT	17:00	Lobpreisgottesdienst
Sonntag, 07.12.2025	9:30	Gottesdienst anschließend
2. SONNTAG IM ADVENT		Kirchenkaffee
	17:00	Adventliche Konzertlesung mit Samuel Rösch (<i>Eintritt 12/10 €</i>)
Sonntag, 14.12.2025	9:30	Gottesdienst 2.0
3. SONNTAG IM ADVENT		(<i>Simultanübersetzung ins Russische</i>)
	17:00	Gottesdienst
Sonntag, 21.12.2025	9:30	Gottesdienst
4. SONNTAG IM ADVENT		
Mittwoch, 24.12.2025	15:00	Christvesper mit Krippenspiel
HEILIGER ABEND	17:00	Christvesper mit Krippenspiel
Donnerstag, 25.12.2025	7:00	Christmette
WEIHNACHTSFEST		
Freitag, 26.12.2025	9:30	Gottesdienst
2. WEIHNACHTSTAG		
Mittwoch, 31.12.2025	17:00	Gottesdienst zum Jahresabschluß
ALTJAHRESABEND		